CENTRUM ONKOLOGII ZIEMI LUBELSKIEJ
im. sw. JANA z DUKLI

ST. JOHN OF DUKLA CANCER CENTER, LUBLIN, POLAND

COZL/DZP/AK/3411/PN-103/21

Lublin dnia 12.10.2021 r.

Dostawa narzedzi i akcesoriéw endoskopowych na potrzeby COZL".

. Dziatajac w oparciu o zapisy art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. (Dz. U. 2021 r,,
poz. 1129), informuje, ze w niniejszym postgpowaniu wptynety nastepujace zapytania:

Pytanie 1:

Czescnrl

Poz. 1

Czy Zamawiajacy wydzieli do oddzielnego zadania pozycjge nr 1 i dopusci jednorazowe petle do
polipektomii, dtugos¢ robocza 230 cm ér. otwartej petli: 10, 15, 20, 25 mm, $rednica przewodu 0,40
mm, ksztatt owalny, réwniez do polipektomii na zimno?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2:

Czesénrl

Poz. 3

Czy Zamawiajacy wydzieli do oddzielnego zadania pozycje nr 3 i dopusci jednorazowe kleszcze
biopsyjne, §r. szczek 1,8 mm i dtugos¢ 160 cm; érednica 2,3mm i dtugosc 180 cm lub 230 cm; srednica
3,0 mm i dtugos¢ 230 cm; do wyboru przez Zamawiajgcego?

Odpowiedi: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3:

Czes¢nrl

Poz. 4,5,6

Czy Zamawiajacy wydzieli do oddzielnego zadania pozycjg nr 4,5,67 Umozliwi to Zamawiajgcemu
wybdr najbardziej korzystnej oferty.

Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 4:

Czesénrl

Poz.7

Czy Zamawiajacy wydzieli do oddzielnego zadania pozycjg nr 7 i dopusci klipsownice jednorazowego
uzytku do tamowania krwawied z rozwarciem klipsa 16 mm z funkcjg rotacji, mozliwosc
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wielokrotnego otwarcia i zamkniecia klipsa przed jego uwolnieniem di. narzedzia 235 cm, $rednica 2,3
mm, rozwarcie 135 stopni?

Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 5:

Dotyczy przedmiotu zamowienia — czgsc 2

Prosimy o dopuszczenie w czesci 2 w pozycji 4, w miejsce pierwotnych parametréw, poszerzadet ujscia
brodawki , zwezen drog zétciowych i trzustkowych typ Cotton $r. 5-7-8.4 Fr i 5-7-9.6 Fr, akceptujgce
prowadnik 0,035.

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 6:

Czy Zamawiajgcy w czesci nr 7, w poz. 2 dopusci zaoferowanie jednorazowego noza hybrydowego
wspétpracujacego z modutem JET 2 i diatermiami ERBE do zabiegéw ESD/EMR. Urzadzenie do
unoszenia tkanek za pomoca cieczy oraz koagulacji i ciecia przy pomocy diatermii. Dtugos¢ 1,9 m, .
2,3 mm, op. = 5 szt. Obecnie narzedzia tego typu sg oferowane wytacznie w opakowaniach po 5 szt. |
mozemy je oferowaé wytacznie w wielokrotnosciach catych opakowan.

Odpowiedi: Zmawiajacy dopuszcza. Nalezy uwzgledni¢ zmiany w zafgczniku nr 2 - Kosztorys
ofertowy.

Pytanie 7:
Cze$¢ 5, pozycja 2. Czy Zamawiajacy dopusci klipsownice wytgcznie o dfugosci 230 cm, otwarcie
ramion klipsa 11 mm oraz 16 mm? Pozostate parametry zgodne z SWZ.

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 8:

Dot. czescinr 1, poz. 7, 8,9, 19, 21i47:

Czy Zamawiajacy w celu poprawy konkurencyjnosci zgodzi sie na wydzielenie w/w pozycji tj.:

Poz. 7

Marker do powierzchniowego barwienia nieréwnosci $luzéwki, zastosowanie diagnostyczne w op.10
amp. po 10 ml

Poz.8

Jednorazowe narzedzie do podwigzywania polipdw, dt. narzedzia 2300 mm, sr. petli 30 mm, ztozona
petla gotowa do uzycia, 5 szt. w opakowaniu.

Poz.9

Klipsownica jednorazowego uzytku umozliwiajgca wielokrotne zaktadanie klipsow, 10 szt. w
opakowaniu.

Poz. 19

lednorazowy cewnik typu spray, 6 szt. w opakowaniu

Poz. 21

Jednorazowa szczoteczka cytologiczna, po prowadnicy

Poz. 47

Zel poélizgowy do gastroenterologii. Catkowicie rozpuszczalny w wodzie, nie zawiera ttuszczy,
silikonéw, parafiny oraz érodkéw znieczulajacych, 12 szt. w opakowaniu

z czesci 11 utworzenie z nich np. czgsci 1A ?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.
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Pytanie 9:

Dot. czesci nr 4, poz. 4, 5, 6:

Czy Zamawiajacy w celu poprawy konkurencyjnosci zgodzi sie na wydzielenie w/w pozycji tj.:
Poz. 4

Putapki na polipy

Poz. 5

Sigtki do usuwania polipdw

Poz. 6

Szczotki do kanatu biopsyjnego dwustronne

z czesci 4 i utworzenie z nich np. czgsci 4A ?

Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 10:

Dot. czesci nr 5, poz. 2:

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie jednorazowej klipsownicy endoskopowej o dt. robocze]
230 cm i otwarciu ramion klipsa: 11 mm, 13 mm i 16 mm ? Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 11:

Dotyczy warunkow umowy § 2 ust. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane istniejgcego zapisu na nastgpujacy:

,Zamawiajagcemu przystuguje prawo niezrealizowania pefnego przedmiotu umowy. Zamawiajacy
zobowigzuje sie do zrealizowania przedmiotu umowy w wysokosci minimalnej 80% wartosci umowy
okreslonej w § 2 ust. 1”7

Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 12:

Dotyczy wzoru umowy § 2 ust. 4

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane zapisu na nastepujacy:
ey Nie diuzej jednak niz o okres kolejnych 6 miesiecy”?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 13:

Dotyczy wzoru umowy § 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie nastepujgcego zapisu i wprowadzenie go do umowy:
,Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamdéwien w przypadku zwtoki w
ptatnosciach (naleznosci wymagalnych) powyzej 30 dni od terminu pfatnosci (wymagalnosci)
wskazanego na fakturze”?

Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 14:

Dotyczy wzoru umowy § 3 ust. 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopisanie nastgpujgcego zapisu:
... Zgody takiej nie mozna bezpodstawnie odmaowic¢?”

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.
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Pytanie 15:
Dotyczy warunkéw umowy § 6 ust. 1a
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie kary umowne;j z 0,5% na 0,3%?

Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 16:
Dotyczy warunkow umowy § 6 ust. 1b
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie kary z 0,5% na 0,3%?

Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 17:
Dotyczy warunkow umowy § 6 ust. 1c
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie kary z 10% na 7%?

Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 18:

Dotyczy wzoru umowy § 6 ust 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu na nastgpujacy:

..., Na wylaczny koszt i ryzyko Wykonawcy, po weczesniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do
realizacji nalezytego wykonania umowy. Wykonawca pokryje wszelkie koszty zwigzane z wykonaniem
zakupu zastepczego w tym réwniez niezbedne koszty zwigzane z transportem. Skorzystanie przez
Zamawiajacego z ww. uprawnienia nie zwalnia Wykonawcy z wykonania zamdwienia, co do ktorego
byt w opdinieniu, a tym samym nie wytacza mozliwos$¢ naliczenia kar umownych z tego tytutu.
Wykonawca os$wiadcza, ze wyraza zgode na wyzej opisane zastgpcze wykonanie umowy przez
zamawiajacego bez uzyskiwania przez Zamawiajacego w tym przedmiocie upowaznienia sadu na
podstawie przepisu art. 480 KC"?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 19:

Dotyczy wzoru umowy § 6 ust 3

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang zapisu na nastepujgcy:

..., Nie moga przekracza¢ 20% kwoty o ktérej mowa w § 3 ust 1 umowy. Zamawiajgcy moze
dochodzi¢ odszkodowania w zakresie przewazajgcym kary umowne na zasadng ogélnych’?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 20:

Dotyczy wzoru umowy & 7 ust 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu na nastepujgcy:

..., uprzedniego 3 — krotnego ztozenia pisemnych uzasadnionych zastrzezen przez Zamawiajacego -
Wykonawca uporczywie nie wykonuje dostaw zgodnie z warunkami umowy lub w razacy sposob
zaniedbuje zobowigzania umowne, co potwierdza na piSmie upowazniony przedstawiciel
Zamawiajacego. W przypadku rozwigzania umowy przez Zamawiajagcego w powyiszym trybie
Zamawiajacy moie zada¢ zaptaty kary umownej w wysokosci 7% niezrealizowanej wartosci umownej
przedmiotu umowy/pakietu”?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.
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Pytanie 21:
Zwracamy sie z uprzejma prosbg o udzielenie informacji czy wobec Zamawiajgcego nie zostata
wszczeta likwidacja badz czy Zamawiajacy nie przeksztatca sie w spotke prawa handlowego?

Odpowiedz: Wobec Zamawiajacego nie zostata wszczeta likwidacja oraz Zamawiajacy nie
przeksztatca sig w spotke prawa handlowego.

Pytanie 22:

Czescnr5

Czy Zamawiajacy w pozycji 1 dopusci zaoferowanie ustnikow z polipropylenowg strefg zgryzu,
pozostate wtasciwosci wedtug opisu.

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 23:

Czescnr5

Czy Zamawiajacy w pozycji 2 dopusci zaoferowanie klipsownic o szerokosci otwarcia ramion 9, 111 16
mm, pozostate wtasciwosci wedtug opisu.

Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 24:

Czes¢nr b6

Czy Zamawiajacy w pozycji 3 dopusci zaoferowanie protez trzustkowych o srednicy 5 Fr, 7 Fr, 8,5 Fr, 10
Fri 11,5 Fr, pozostate wtasciwosci wedtug opisu.

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 25:

dot. zat. nr 2 — kosztorys ofertowy

Czy Zamawiajacy dopusci w czesci 1, poz. 18 balonik do usuwania kamieni pracujacy z prowadnica
0,035 dt. 1900 mm rozmiary balonéw od 8,5 mm do 20 mm ujécie iniekcji pow.?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 26:

dot. zat. nr 2 — kosztorys ofertowy

Czy Zamawiajacy dopusci w czgsci 1, poz. 42 dren hybrydowy do irygacji i insuflacji COZ2, jednodniowy,
sterylny. Kompatybilny z posiadanymi endoskopami firmy Olympus, 10 szt. w opakowaniu z
przeliczeniem ilosci na 5 opakowan?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 27:

dot. zat. nr 2 — kosztorys ofertowy

Czy Zamawiajacy dopusci w czesci 1, poz. 43 dren hybrydowy do irygacji i insuflacji, jednodniowy,
sterylny. Kompatybilny z posiadanymi endoskopami firmy Olympus, 10 szt. w opakowaniu z
przeliczeniem ilosci na 5 opakowan?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.
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Pytanie 28:

dot. zat. nr 2 — kosztorys ofertowy

Czy Zamawiajacy dopusci w czesci 3, poz. 1 jednorazowg protezg samorozprezalng wykonana z
nitinolu, niepowlekana do dwunastnicy i odZwiernika, dfugosc 80 mm, 110 mm, 140 mm, sr. kotnierzy
26 mm, ér. protezy 20 mm, 12 znacznikéw radiologicznych, lasso do repozycjonowania, aplikator o df.
230 cm i ér. 3,4 mm/10,2 Fr, posiada podwdjny system kontroli punktu po przekroczeniu ktérego nie
mozna wycofa¢ protezy do aplikatora, znacznik radiologiczny i graficzny na aplikatorze?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 29:

dot. zat. nr 2 — kosztorys ofertowy

Czy Zamawiajgcy dopusci w czgéci 3, poz. 5 jednorazowq protezg samorozprezalng do dwunastnicy i
odzwiernika, wykonana z nitinolu, czesciowo pokrywana silikonem, dtugos¢ 80 mm, 110 mm, 140
mm, $r. 20 mm, sr. kotnierzy 26 mm, 12 radiologicznych znacznikéw, niepokrywane kotnierze na
koricach protezy, w $rodkowe] czesci dodatkowa warstwa siatki nitinolowej, aplikator o dt. 230 cm, sr.
3,4 mm/10,2 Fr wyposazona w mechanizm zapobiegajacy przed przypadkowym uwolnieniem?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 30:

dot. zat. nr 2 — kosztorys ofertowy

Czy Zamawiajacy dopusci w czesci 3, poz. 11 metalowg proteze samorozprezalng wykonana z nitinolu,
dojelitowa ,powlekana silikonem na catej dtugosci,asymetryczna,12 znacznikow radiologicznych,
posiada 2 lassa do repozycjonowania, df. 50mm,80mm,110mm,ér.24mm, sr. kotnierzy 32mm, sr.
Aplikatora 8mm/24Fr, dtugos¢ aplikatora 70cm?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 31:

dot. zat. nr 2 — kosztorys ofertowy

Czy Zamawiajacy dopusci w czesci 3, poz. 14 proteze do drég zdtciowych, samorozprezalng,
pokrywana silikonem, na cewniku 8Fr, dt. protezy 40-100mm, zakoriczona rozszerzonymi kielichami?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 32:

dot. zat. nr 2 — kosztorys ofertowy

Czy Zamawiajacy dopusci w czesci 3, poz. 21 jednorazowy stent do przetyku, czesciowo pokrywany, df.
stentu 80 mm, 110 mm, 140 mm; sr. stentu 26-20-26 mm?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 33:

Czes¢nr5pozl

Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie jednorazowego ustnika odpowiednio wyprofilowanego,
wykonanego z materiatféw nie zawierajacych lateksu, z regulowana opaska mocujgca. Ustnik
wyposazony w wypustki plastikowe na czgsci wewngtrznej zapobiegajace przesuwaniu ustnika na
uzebieniu pacjenta.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.
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Pytanie 34:

Czes¢ nr5 poz 2

Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie klipsownic o szerokosci rozwarcia ramion klipsa 9mm, 12mm,
16 mm i dtugosci roboczej wytacznie 230cm, érednica narzedzia 2,5mm, pozostate parametry zgodne
z SWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 35:

Czes¢ nr5poz 2

Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie jednorazowych kleszczy chwytajacych typu szczeki Alligatora |
zab szczura zgodnie z ponizszym zdjeciem.

Odpowiedi: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Il. Dziatajac w oparciu o zapisy art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2021 r.,, poz. 1129), Zamawiajgcy zmienia treé¢ zapisow Specyfikacji Warunkow
Zamowienia:

1, Zmiana pkt XXII.1 SWZ

Byto : Oferte wraz z dokumentami, o ktérych mowa w Rozdziale XXI nalezy ztozy¢ w terminie do dnia
15.10.2021 r. do godziny 8:45 za posrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiajacego.

Winno byé: Oferte wraz z dokumentami, o ktdrych mowa w Rozdziale XXI nalezy ztozy¢ w terminie do
dnia 21.10.2021 r. do godziny 8:45 za posrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiajgcego.

2. Zmiana pkt XXI1.1 SWZ

Byto : Otwarcie ofert nastapi w dniu 15.10.2021 r. o godzinie 9:00 za posrednictwem Platformy
Zakupowej, w siedzibie Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. sw. Jana z Dukli, ul. Dr K. Jaczewskiego
7,20 -090 Lublin.
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Winno byé: Otwarcie ofert nastapi w dniu 21.10.2021 r. o godzinie 9:00 za posrednictwem Platformy

Zakupowe], w siedzibie Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. sw. Jana z Dukli, ul. Dr K. Jaczewskiego
7, 20— 090 Lublin.

3. Zmiana pkt XXII.1 SWZ

Byto : Wykonawca jest zwigzany ofertg przez 90 dni od dnia uptywu terminu sktadania ofert do dnia
12.01.2022r.

Winno byé: Wykonawca jest zwigzany ofertg przez 90 dni od dnia uptywu terminu sktadania ofert do
dnia 18.01.2022 .

Zmiana Zatacznika nr 2 — Cze$¢ 1 - Kosztorys Ofertowy — wykreslenie poz. 20 oraz 44. Strony
zamienne w zataczeniu.

Zmiany wchodza w 2ycie z dniem podpisania. Pozostate zapisy SWZ pozostajg bez zmian.
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